
DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Foreningshold Luftriffel BK

1 Mullerup Skytteforening

146345 Magnus Linde Jensen 200/08 G

148162 Malias Rasmussen 198/06 U

153589 Freja Voldstedlund 197/09 L

150169 Marius Wittrock 199/07 D

Total 794/30

2 Tuse Skytteforening

153783 Nathalie Hansen 198/07 S

145532 Neil Korsled 197/04 Ø

155452 Nohr Fonager-Hahn 195/04 L

154919 Mikkel Vester Kristensen 196/04 V

Total 786/19

3 Høng Skytteforening B

151162 Liam Mortensen 182/01 R

154181 Elias Christian Mortensen 181/02 O

152548 Jeppe Lykke Sørensen 195/02 N

149173 Noah Bathum Dechau 197/05 C

Total 755/10 E

Foreningshold Luftriffel JUN

1 Højby Skytteforening, Sjælland

135957 Julia Forman 197/06 G

130080 Nickoline Jedig 198/08 U

145960 Lærke Andersen Kretzchemer 200/09 L

150191 Sigurd Kirketofte Larsen 196/03 D

Total 791/26

Foreningshold Luftriffel Liggende

1 Ballerup Skytteforening

148099 Jannie Svensson 200/10 G

69703 Bent Kruse 199/09 U

35978 Claus Laumann Sindberg 199/11 L

37275 Tobias Volck Hybholt 200/09 D

Total 798/39

2 Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr.

116929 Magnus Guldager 197/06 S

107612 Mathias Nørgaard 199/07 Ø

112037 Cecilie Nørgaard 200/05 L

76186 Ken Poulsen 196/03 V

Total 792/21

Landsdelsmesterskab
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3 Ringsted Skytteforening B

95589 Morten Jespersen 200/15 R

123965 Verner Sørensen 185/03 O

139677 Laura Jespersen 197/04 N

132812 Linda Jansson 195/03 C

Total 777/25 E

4 Mullerup Skytteforening

139996 Maria Valentin Hansen 199/10

136954 Nigel Wilson 192/00

137656 Hans Henrik Andersen 192/01

156845 Marianne Langhoff Larsen 190/02

Total 773/13

Foreningshold Luftriffel Stilling

1 Mullerup Skytteforening

145508 Jeppe Linde Jensen 184/01 G

136952 Daniel Wilson 136/00 U

158207 Mikael Markwian 166/00 L

58624 Steen Sønderby 155/01 D

Total 641/02

Foreningshold Pistol cal. 22 1H

1 Korsør Skytteforening

59362 Dennis Samuelsen 276/92 G

86053 Jimmy Larsen 273/89 U

91804 Morten Jensen 271/86 L

55982 Jens Peter Jensen 268/90 D

Total 1088/357

2 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds

142798 Anders Hovgaard Møller 216/79 S

128748 Flemming Nielsen 257/81 Ø

143540 Torben Damsgaard Pedersen 133/60 L

121822 Thea Søholt Beck 238/81 V

Total 844/301

Foreningshold Pistol cal. 22 2H/SE

1 Ballerup Skytteforening

87057 Jonas Ørtoft Larsen 275/92 G

68155 Erling von Fuglsang 274/91 U

67889 Jan Guldbrandsen 267/91 L

134284 David Pommer 262/87 D

Total 1078/361
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2 Korsør Skytteforening

120878 Rasmus Drejer 272/91 S

90737 Johnny Hartmann 269/91 Ø

55982 Jens Peter Jensen 267/87 L

144630 Niklas Hesselberg 254/83 V

Total 1062/352

3 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds B

142798 Anders Hovgaard Møller 270/85 R

128748 Flemming Nielsen 270/88 O

134012 Mads Damsgaard Pedersen 257/82 N

145313 Jannick Juhl Jessen 250/84 C

Total 1047/339 E

4 Hvalsø Skytteforening 33. Kreds

134481 Søren Joel Nilsson 280/94

60395 Jette Karlsen 250/82

58185 Michael Groot 226/75

75149 Maja Groot 230/77

Total 986/328

5 Ballerup Skytteforening

68367 Flemming Haagensen 261/85

118744 Tina Røbel 246/80

68245 Jim Poulsen 238/77

92513 Henrik Lindegaard 232/82

Total 977/324

Foreningshold Pistol cal. 22 BK/JUN

1 Mullerup Skytteforening

139982 Elias Thastum 237/69 G

152439 Valdemar Kehrenberg 267/91 U

148162 Malias Rasmussen 267/84 L

146345 Magnus Linde Jensen 279/92 D

Total 1050/336

Foreningshold Pistol cal. 22 Modificeret

1 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds

142798 Anders Hovgaard Møller 269/92 G

134012 Mads Damsgaard Pedersen 260/89 U

128748 Flemming Nielsen 256/87 L

145313 Jannick Juhl Jessen 270/92 D

Total 1055/360

2 Korsør Skytteforening
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91804 Morten Jensen 275/88 S

55982 Jens Peter Jensen 265/88 Ø

152405 Tue Kansby 240/79 L

120878 Rasmus Drejer 257/89 V

Total 1037/344

Foreningshold Pistol Luft 1H

1 Korsør Skytteforening

86053 Jimmy Larsen 281/96 G

59362 Dennis Samuelsen 279/96 U

55982 Jens Peter Jensen 279/92 L

91804 Morten Jensen 270/92 D

Total 1109/376

2 Greve Skytteforening

104486 Eduardo Hansen 238/81 S

107400 Krzysztof Jurkowski 252/83 Ø

68697 Steen K. Pedersen 284/95 L

120373 Carsten Sølvberg 251/84 V

Total 1025/343

Foreningshold Pistol Luft 2H/SE

1 Mullerup Skytteforening

153592 Kasper Hvid Voldstedlund 277/94 G

139996 Maria Valentin Hansen 271/91 U

129902 Sussi Andersen 269/87 L

134474 Torben Kjærulff 269/91 D

Total 1086/363

2 Ballerup Skytteforening

134284 David Pommer 270/92 S

67889 Jan Guldbrandsen 267/88 Ø

118744 Tina Røbel 260/88 L

68245 Jim Poulsen 251/83 V

Total 1048/351

Foreningshold Pistol Luft BK/Jun

1 Mullerup Skytteforening

152439 Valdemar Kehrenberg 291/94 G

146345 Magnus Linde Jensen 279/97 U

148162 Malias Rasmussen 273/91 L

139982 Elias Thastum 265/88 D

Total 1108/370

Foreningshold Riffel cal. 22 BK
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24. februar - 2 marts 2025

1 Højby Skytteforening, Sjælland

135957 Julia Forman 200/11 G

149060 Sophia Andersen Kretzchemer 200/11 U

150191 Sigurd Kirketofte Larsen 199/10 L

157454 Silke Peippo 196/08 D

Total 795/40

2 Mullerup Skytteforening

146345 Magnus Linde Jensen 198/09 S

150169 Marius Wittrock 198/07 Ø

156386 William Markwian 197/03 L

148162 Malias Rasmussen 197/12 V

Total 790/31

3 Tuse Skytteforening B

153783 Nathalie Hansen 200/13 R

145532 Neil Korsled 199/09 O

137473 Emil Eriksen 195/07 N

156638 Micas Stanislaw Nielsen 192/03 C

Total 786/32 E

4 Korsør Skytteforening

155717 Milas Rich Flatau 193/04

131950 Martin Henriksen 194/04

152215 Joshua Christensen 197/04

148826 Louis Rosenfeldt 198/10

Total 782/22

5 Hvalsø Skytteforening 33. Kreds

155751 Elias Wind Damsgaard 190/02

154437 Celeste Balchen 193/06

143325 Christian B. Simonsen 195/07

156684 Mads Mielow 195/07

Total 773/22

6 Høng Skytteforening

149173 Noah Bathum Dechau 197/02

152548 Jeppe Lykke Sørensen 196/04

155627 Peter sejer Klynder 190/04

151162 Liam Mortensen 187/05

Total 770/15

7 Jyderup Skytteforening

138080 Tjalfe Petersen 192/04

149040 Mille Marie Gail Andersen 192/02

148408 David Kildegaard Pedersen 187/02

148530 Liam Valnert 188/02



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Total 759/10

Foreningshold Riffel cal. 22 JUN

1 Tuse Skytteforening

136301 Gustav Eriksen 200/09 G

127657 Cecilie Sanggaard 200/13 U

134382 Laurits Gunnarson 200/11 L

122409 Casper Nørgaard 197/06 D

Total 797/39

Foreningshold Riffel cal. 22 Stilling

1 Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening

152114 Palle Bo Hansen 188/03 G

59650 Allan Knud Hansen 188/02 U

59536 Johnny Olsen 190/04 L

59070 Johan Melander 184/01 D

Total 750/10

2 Tuse Skytteforening

127050 Peter Schmidt 185/02

107612 Mathias Nørgaard 185/01 S

112037 Cecilie Nørgaard 177/00 Ø

76186 Ken Poulsen 180/01 L

Total 727/04 V

3 Mullerup Skytteforening B

136952 Daniel Wilson 169/00 R

158207 Mikael Markwian 176/01 O

145508 Jeppe Linde Jensen 182/03 N

58624 Steen Sønderby 172/01 C

Total 699/05 E

Foreningshold Riffel cal. 22. Liggende

1 Ballerup Skytteforening

148099 Jannie Svensson 195/06 G

69703 Bent Kruse 198/07 U

35978 Claus Laumann Sindberg 200/16 L

37275 Tobias Volck Hybholt 200/15 D

Total 793/44

2 Ringsted Skytteforening

117439 Benjamin Pedersen 198/07 S

120447 Viktoria Jensen 200/11 Ø

95589 Morten Jespersen 199/10 L

132812 Linda Jansson 194/07 V
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Total 791/35

3 Jyderup Skytteforening B

138079 Betina S. N. Petersen 194/04 R

142746 Michael Petersen 189/04 O

131881 Jens Petersen 187/03 N

149041 Jane Gail Andersen 185/01 C

Total 755/12 E

Riffel, 15m - Mesterskab BK1

1 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 200/13 200/13 400/26 G

2 149060 Sophia Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/11 200/11 400/22 S

3 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 200/11 200/09 400/20 B

4 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 198/07 199/10 397/17

5 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 198/09 198/09 396/18

6 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 199/10 197/11 396/21

7 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 197/12 198/06 395/18

8 137473 Emil Eriksen Tuse Skytteforening 195/07 198/09 393/16

9 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 197/02 193/03 390/05

10131950 Martin Henriksen Korsør Skytteforening 194/04 193/06 387/10

Riffel, 15m - Mesterskab BK2

1 145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 199/09 197/07 396/16 G

2 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 196/06 198/11 394/17 S

3 152215 Joshua Christensen Korsør Skytteforening 197/04 195/08 392/12 B

4 148826 Louis Rosenfeldt Korsør Skytteforening 198/10 194/08 392/18

5 155717 Milas Rich Flatau Korsør Skytteforening 193/04 198/05 391/09

6 152548 Jeppe Lykke Sørensen Høng Skytteforening 196/04 195/04 391/08

7 143325 Christian B. Simonsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07 195/04 390/11

8 149040 Mille Marie Gail Andersen Jyderup Skytteforening 192/02 196/05 388/07

9 138080 Tjalfe Petersen Jyderup Skytteforening 192/04 196/03 388/07

10154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 189/02 195/05 384/07

11154437 Celeste Balchen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/06 190/04 383/10

12148408 David Kildegaard Pedersen Jyderup Skytteforening 187/02 186/00 373/02

Riffel, 15m - Mesterskab BK3

1 156684 Mads Mielow Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07 197/06 392/13 G

2 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 197/03 195/05 392/08 S

3 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 193/03 198/05 391/08 B

4 156638 Micas Stanislaw Nielsen Tuse Skytteforening 192/03 195/08 387/11

5 153092 Sofie With Holbæk Skytteforening 192/03 195/07 387/10

6 157279 Frederik Holm Kristensen Ringsted Skytteforening 191/04 191/01 382/05

7 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 190/03 191/05 381/08

8 148530 Liam Valnert Jyderup Skytteforening 188/02 189/01 377/03

9 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 187/02 189/02 376/04
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10155627 Peter sejer Klynder Høng Skytteforening 190/04 185/02 375/06

Riffel, 15m - Mesterskab BK4

1 157454 Silke Peippo Højby Skytteforening, Sjælland 196/08 198/06 394/14 G

2 157738 August Holmgaard Arrildt Tuse Skytteforening 180/02 184/03 364/05 S

3 158209 Hjalte Ådal Kantsø Mullerup Skytteforening 179/00 184/01 363/01 B

4 157969 Storm H Petersen Ringsted Skytteforening 176/01 179/01 355/02

Riffel, 15m - Mesterskab J1

1 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 199/08 200/08 399/16 G

2 127657 Cecilie Sanggaard Tuse Skytteforening 200/13 199/06 399/19 S

3 134382 Laurits Gunnarson Tuse Skytteforening 200/11 198/10 398/21 B

4 136301 Gustav Eriksen Tuse Skytteforening 200/09 197/08 397/17

5 148644 Olivia Chili Holte Biering Ballerup Skytteforening 197/08 199/06 396/14

6 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 196/12 199/08 395/20

7 122409 Casper Nørgaard Tuse Skytteforening 197/06 198/05 395/11

Riffel, 15m - Mesterskab J2

1 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 200/07 198/08 398/15 G

2 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 197/08 196/05 393/13 S

3 152681 Casper Villenbæk Fritz Ringsted Skytteforening 195/02 197/08 392/10 B

4 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 194/05 197/07 391/12

5 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 196/06 190/04 386/10

6 152682 Oliver Dang Stam Ringsted Skytteforening 196/05 190/04 386/09

7 131795 Johanna Petersen Jyderup Skytteforening 191/06 189/03 380/09

8 147676 Amy S. Lohse Ringsted Skytteforening 187/00 190/02 377/02

9 157607 Andrea Svendsen Tuse Skytteforening 176/00 184/04 360/04

Riffel, 15m - Mesterskab ST1

1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/04 193/03 383/07 G

Riffel, 15m - Mesterskab ST2

1 152114 Palle Bo Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening188/03 188/04 376/07 G

2 107612 Mathias Nørgaard Tuse Skytteforening 185/01 190/04 375/05 S

3 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening188/02 187/02 375/04 B

4 76186 Ken Poulsen Tuse Skytteforening 180/01 180/01 360/02

Riffel, 15m - Mesterskab ST3

1 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 182/03 188/01 370/04 G

2 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 185/02 180/01 365/03 S

3 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 177/00 187/01 364/01 B

4 59070 Johan Melander Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening184/01 180/01 364/02

5 158207 Mikael Markwian Mullerup Skytteforening 176/01 174/00 350/01

6 112037 Cecilie Nørgaard Tuse Skytteforening 177/00 172/01 349/01

7 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 172/01 174/01 346/02

8 136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 169/00 171/01 340/01

9 60399 Jane Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 166/00 173/00 339/00

1060395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 169/01 169/00 338/01



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Riffel, 15m - Mesterskab Å1

1 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 200/16 200/14 400/30 G

2 120447 Viktoria Jensen Ringsted Skytteforening 200/11 199/08 399/19 S

3 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 199/10 199/11 398/21 B

4 37275 Tobias Volck Hybholt Ballerup Skytteforening 200/15 198/12 398/27

5 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 198/05 199/10 397/15

6 137471 Jacob Eriksen Tuse Skytteforening 198/06 199/08 397/14

7 60281 Ole Berggren Jørgensen Tuse Skytteforening 197/06 199/08 396/14

8 117439 Benjamin Pedersen Ringsted Skytteforening 198/07 198/04 396/11

9 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 195/06 200/13 395/19

10138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 194/04 198/07 392/11

11139677 Laura Jespersen Ringsted Skytteforening 194/05 196/05 390/10

Riffel, 15m - Mesterskab Å2

1 155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 195/07 200/09 395/16 G

2 95283 Laila Bjerre Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 197/03 192/01 389/04 S

3 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 194/07 192/05 386/12 B

4 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 189/04 192/01 381/05

Riffel, 15m - Mesterskab Å3

1 155092 Camilla Larsen Høng Skytteforening 192/02 198/09 390/11 G

2 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 187/03 192/04 379/07 S

3 149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 185/01 188/04 373/05 B

4 149044 Paw Kristian Andersen Jyderup Skytteforening 184/00 188/01 372/01

5 149755 Louise Gluud Jyderup Skytteforening 179/01 187/01 366/02

6 147578 Patrich Hansen Jyderup Skytteforening 174/01 184/03 358/04

7 148529 Vittus Valnert Jyderup Skytteforening 178/02 174/01 352/03

Riffel, 15m - Mesterskab SE1

1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 198/07 197/11 395/18 G

Riffel, 15m - Mesterskab SE2

1 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 196/04 198/10 394/14 G

2 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 194/05 195/06 389/11 S

3 117231 Jimmi Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 190/03 192/05 382/08 B

4 58174 Peter Witthøft Rasmussen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 183/01 191/02 374/03

Riffel, 15m - Mesterskab SE3

1 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 189/05 186/01 375/06 G

2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 188/01 182/01 370/02 S

Riffel, 15m - Mesterskab FRI1

1 117233 Zenia Rugaard Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 196/04 198/01 394/05 G

Riffel, 15m - Mesterskab FRI2

1 157872 Peter Kreutzmann Høng Skytteforening 187/02 189/03 376/05 G

2 153312 Pauli Jensen Jyderup Skytteforening 174/00 176/00 350/00 S
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Riffel, 15m - Klasse BK1

1 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 200/13

2 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 200/11

2 149060 Sophia Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/11

4 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 199/10

5 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 198/09

6 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 198/07

7 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 197/12

8 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 197/02

9 137473 Emil Eriksen Tuse Skytteforening 195/07

10131950 Martin Henriksen Korsør Skytteforening 194/04

Riffel, 15m - Klasse BK2

1 145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 199/09

2 148826 Louis Rosenfeldt Korsør Skytteforening 198/10

3 152215 Joshua Christensen Korsør Skytteforening 197/04

4 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 196/06

5 152548 Jeppe Lykke Sørensen Høng Skytteforening 196/04

6 143325 Christian B. Simonsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07

7 154437 Celeste Balchen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/06

8 155717 Milas Rich Flatau Korsør Skytteforening 193/04

9 138080 Tjalfe Petersen Jyderup Skytteforening 192/04

10149040 Mille Marie Gail Andersen Jyderup Skytteforening 192/02

11155751 Elias Wind Damsgaard Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 190/02

12154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 189/02

13148408 David Kildegaard Pedersen Jyderup Skytteforening 187/02

Riffel, 15m - Klasse BK3

1 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 197/03

2 156684 Mads Mielow Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07

3 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 193/03

4 156638 Micas Stanislaw Nielsen Tuse Skytteforening 192/03

4 153092 Sofie With Holbæk Skytteforening 192/03

6 157279 Frederik Holm Kristensen Ringsted Skytteforening 191/04

7 155627 Peter sejer Klynder Høng Skytteforening 190/04

8 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 190/03

9 148530 Liam Valnert Jyderup Skytteforening 188/02

10155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 187/02

Riffel, 15m - Klasse BK4

1 157454 Silke Peippo Højby Skytteforening, Sjælland 196/08

2 151162 Liam Mortensen Høng Skytteforening 187/05

3 157738 August Holmgaard Arrildt Tuse Skytteforening 180/02

4 158209 Hjalte Ådal Kantsø Mullerup Skytteforening 179/00

5 157969 Storm H Petersen Ringsted Skytteforening 176/01

Riffel, 15m - Klasse J1



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

1 127657 Cecilie Sanggaard Tuse Skytteforening 200/13

2 134382 Laurits Gunnarson Tuse Skytteforening 200/11

3 136301 Gustav Eriksen Tuse Skytteforening 200/09

4 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 199/08

5 148644 Olivia Chili Holte Biering Ballerup Skytteforening 197/08

6 122409 Casper Nørgaard Tuse Skytteforening 197/06

7 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 196/12

Riffel, 15m - Klasse J2

1 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 200/07

2 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 197/08

3 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 196/06

4 152682 Oliver Dang Stam Ringsted Skytteforening 196/05

5 152681 Casper Villenbæk Fritz Ringsted Skytteforening 195/02

6 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 194/05

7 131795 Johanna Petersen Jyderup Skytteforening 191/06

8 147676 Amy S. Lohse Ringsted Skytteforening 187/00

9 157607 Andrea Svendsen Tuse Skytteforening 176/00

Riffel, 15m - Klasse ST1

1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/04

Riffel, 15m - Klasse ST2

1 152114 Palle Bo Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening188/03

2 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening188/02

3 107612 Mathias Nørgaard Tuse Skytteforening 185/01

4 76186 Ken Poulsen Tuse Skytteforening 180/01

Riffel, 15m - Klasse ST3

1 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 185/02

2 59070 Johan Melander Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening184/01

3 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 182/03

4 112037 Cecilie Nørgaard Tuse Skytteforening 177/00

4 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 177/00

6 158207 Mikael Markwian Mullerup Skytteforening 176/01

7 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 172/01

8 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 169/01

9 136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 169/00

1060399 Jane Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 166/00

Riffel, 15m - Klasse Å1

1 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 200/16

2 37275 Tobias Volck Hybholt Ballerup Skytteforening 200/15

3 120447 Viktoria Jensen Ringsted Skytteforening 200/11

4 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 199/10

5 117439 Benjamin Pedersen Ringsted Skytteforening 198/07

6 137471 Jacob Eriksen Tuse Skytteforening 198/06

7 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 198/05



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

8 60281 Ole Berggren Jørgensen Tuse Skytteforening 197/06

9 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 195/06

10139677 Laura Jespersen Ringsted Skytteforening 194/05

11138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 194/04

Riffel, 15m - Klasse Å2

1 95283 Laila Bjerre Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 197/03

2 155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 195/07

3 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 194/07

4 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 189/04

Riffel, 15m - Klasse Å3

1 155092 Camilla Larsen Høng Skytteforening 192/02

2 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 187/03

3 149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 185/01

4 149044 Paw Kristian Andersen Jyderup Skytteforening 184/00

5 149755 Louise Gluud Jyderup Skytteforening 179/01

6 148529 Vittus Valnert Jyderup Skytteforening 178/02

7 147578 Patrich Hansen Jyderup Skytteforening 174/01

Riffel, 15m - Klasse SE1

1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 198/07

2 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 198/06

Riffel, 15m - Klasse SE2

1 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 196/04

2 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 194/05

3 117231 Jimmi Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 190/03

4 58174 Peter Witthøft Rasmussen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 183/01

Riffel, 15m - Klasse SE3

1 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 189/05

2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 188/01

Riffel, 15m - Klasse FRI1

1 117233 Zenia Rugaard Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 196/04

Riffel, 15m - Klasse FRI2

1 157872 Peter Kreutzmann Høng Skytteforening 187/02

2 153312 Pauli Jensen Jyderup Skytteforening 174/00

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1

1 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 200/08 200/11 400/19 G

2 149060 Sophia Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/07 200/05 400/12 S

3 152215 Joshua Christensen Korsør Skytteforening 199/15 200/13 399/28 B

4 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 200/04 199/06 399/10

5 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 198/07 200/07 398/14

6 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 199/07 199/07 398/14



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

7 153589 Freja Voldstedlund Mullerup Skytteforening 197/09 200/10 397/19

8 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 197/05 198/04 395/09

9 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 198/06 197/04 395/10

10152548 Jeppe Lykke Sørensen Høng Skytteforening 195/02 195/01 390/03

11145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 197/04 192/00 389/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK2

1 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 197/04 197/06 394/10 G

2 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 195/06 195/05 390/11 S

3 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 195/04 193/05 388/09 B

4 156638 Micas Stanislaw Nielsen Tuse Skytteforening 193/01 194/03 387/04

5 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 196/04 190/03 386/07

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3

1 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 196/06 197/04 393/10 G

2 157454 Silke Peippo Højby Skytteforening, Sjælland 195/02 185/01 380/03 S

3 156683 Karla hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 185/00 189/00 374/00 B

4 157738 August Holmgaard Arrildt Tuse Skytteforening 188/01 182/00 370/01

5 151162 Liam Mortensen Høng Skytteforening 182/01 187/01 369/02

6 154181 Elias Christian Mortensen Høng Skytteforening 181/02 187/00 368/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab J1

1 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 200/06 200/06 400/12 G

2 127657 Cecilie Sanggaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/07 200/10 399/17 S

3 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/09 199/07 399/16 B

4 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 198/08 200/07 398/15

5 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/03 197/05 396/08

Luftriffel, 15m - Mesterskab J2

1 148644 Olivia Chili Holte Biering Ballerup Skytteforening 199/06 199/05 398/11 G

2 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 197/04 199/04 396/08 S

3 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 197/03 198/04 395/07 B

4 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 197/03 196/04 393/07

5 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 196/03 194/00 390/03

6 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 197/06 193/02 390/08

7 148534 Frederik Gundersen Mullerup Skytteforening 194/04 194/04 388/08

8 157607 Andrea Svendsen Tuse Skytteforening 192/02 195/02 387/04

9 157605 Nicolaj Kristiansen Tuse Skytteforening 188/03 192/03 380/06

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST2

1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/03 193/02 383/05 G

2 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening189/03 187/00 376/03 S

3 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 185/01 185/01 370/02 B

4 152114 Palle Bo Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening171/00 186/02 357/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3

1 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 184/01 180/00 364/01 G

2 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 175/02 181/00 356/02 S



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

3 158207 Mikael Markwian Mullerup Skytteforening 166/00 155/02 321/02 B

4 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 155/01 164/00 319/01

5 136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 136/00 162/00 298/00

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å1

1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 200/15 200/10 400/25 G

2 37275 Tobias Volck Hybholt Ballerup Skytteforening 200/09 200/10 400/19 S

3 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 200/09 200/07 400/16 B

4 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 199/11 200/07 399/18

5 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 200/10 199/08 399/18

6 112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 200/05 199/10 399/15

7 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/07 199/11 398/18

8 139996 Maria Valentin Hansen Mullerup Skytteforening 199/10 199/07 398/17

9 60281 Ole Berggren Jørgensen Tuse Skytteforening 197/04 199/09 396/13

1076186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/03 199/07 395/10

11139677 Laura Jespersen Ringsted Skytteforening 197/04 195/00 392/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å2

1 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 197/06 199/08 396/14 G

2 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 195/03 195/04 390/07 S

3 156845 Marianne Langhoff Larsen Mullerup Skytteforening 190/02 192/01 382/03 B

4 137656 Hans Henrik Andersen Mullerup Skytteforening 192/01 188/01 380/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE1

1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 199/09 199/05 398/14 G

2 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 197/01 197/05 394/06 S

3 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/03 196/03 392/06 B

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2

1 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 192/00 196/02 388/02 G

2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 185/03 192/01 377/04 S

Luftriffel, 15m - Mesterskab FRI1

1 117233 Zenia Rugaard Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 200/10 199/08 399/18 G

Luftriffel, 15m - Klasse BK1

1 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 200/08

2 149060 Sophia Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/07

3 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 200/04

4 152215 Joshua Christensen Korsør Skytteforening 199/15

5 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 199/07

6 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 198/07

7 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 198/06

8 153589 Freja Voldstedlund Mullerup Skytteforening 197/09

9 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 197/05

10145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 197/04

11152548 Jeppe Lykke Sørensen Høng Skytteforening 195/02



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Luftriffel, 15m - Klasse BK2

1 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 197/04

2 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 196/04

3 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 195/06

4 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 195/04

5 156638 Micas Stanislaw Nielsen Tuse Skytteforening 193/01

Luftriffel, 15m - Klasse BK3

1 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 196/06

2 157454 Silke Peippo Højby Skytteforening, Sjælland 195/02

3 157738 August Holmgaard Arrildt Tuse Skytteforening 188/01

4 156683 Karla hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 185/00

5 151162 Liam Mortensen Høng Skytteforening 182/01

6 154181 Elias Christian Mortensen Høng Skytteforening 181/02

Luftriffel, 15m - Klasse J1

1 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 200/09

2 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 200/06

3 127657 Cecilie Sanggaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/07

4 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/03

5 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 198/08

Luftriffel, 15m - Klasse J2

1 148644 Olivia Chili Holte Biering Ballerup Skytteforening 199/06

2 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 197/06

3 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 197/04

4 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 197/03

4 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 197/03

6 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 196/03

7 148534 Frederik Gundersen Mullerup Skytteforening 194/04

8 157607 Andrea Svendsen Tuse Skytteforening 192/02

9 157605 Nicolaj Kristiansen Tuse Skytteforening 188/03

Luftriffel, 15m - Klasse ST2

1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/03

2 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening189/03

3 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 185/01

4 152114 Palle Bo Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening171/00

Luftriffel, 15m - Klasse ST3

1 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 184/01

2 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 175/02

3 158207 Mikael Markwian Mullerup Skytteforening 166/00

4 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 155/01

5 136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 136/00

Luftriffel, 15m - Klasse Å1

1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 200/15



DGI Midt- og Vestsjælland
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2 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 200/10

3 37275 Tobias Volck Hybholt Ballerup Skytteforening 200/09

3 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 200/09

5 112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 200/05

6 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 199/11

7 139996 Maria Valentin Hansen Mullerup Skytteforening 199/10

8 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/07

9 139677 Laura Jespersen Ringsted Skytteforening 197/04

9 60281 Ole Berggren Jørgensen Tuse Skytteforening 197/04

1176186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/03

Luftriffel, 15m - Klasse Å2

1 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 197/06

2 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 195/03

3 137656 Hans Henrik Andersen Mullerup Skytteforening 192/01

4 156845 Marianne Langhoff Larsen Mullerup Skytteforening 190/02

Luftriffel, 15m - Klasse SE1

1 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 200/06

2 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 199/09

3 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 197/01

4 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/03

Luftriffel, 15m - Klasse SE2

1 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 192/00

2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 185/03

Luftriffel, 15m - Klasse FRI1

1 117233 Zenia Rugaard Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 200/10

Standardpistol, 15m - Mesterskab BK

1 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 279/92 269/88 548/180 G

2 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 267/91 272/91 539/182 S

3 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 269/93 270/92 539/185 B

4 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 268/88 250/81 518/169

5 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 267/84 243/79 510/163

6 141635 Adam Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 248/88 235/81 483/169

Standardpistol, 15m - Mesterskab JUN

1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 237/69 251/82 488/151 G

2 134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 232/82 238/74 470/156 S

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 1

1 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 282/92 271/91 553/183 G

2 86053 Jimmy Larsen Korsør Skytteforening 273/89 276/94 549/183 S

3 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 271/86 271/93 542/179 B

4 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 276/92 265/83 541/175

5 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 268/90 270/94 538/184
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Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 2

1 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 269/87 276/93 545/180 G

2 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 269/94 263/88 532/182 S

3 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 254/76 256/79 510/155 B

4 105938 Dan Christiansen Karlslunde Skytteforening 257/86 250/91 507/177

5 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 253/88 251/85 504/173

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 3

1 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 257/81 233/82 490/163 G

2 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 244/80 238/75 482/155 S

3 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 236/81 230/74 466/155 B

4 121822 Thea Søholt Beck Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 238/81 222/70 460/151

5 148702 Kim Christiansen Karlslunde Skytteforening 223/75 230/66 453/141

6 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 216/79 200/66 416/145

7 143540 Torben Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 133/60 169/57 302/117

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 285/97 276/92 561/189 G

2 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 280/94 269/90 549/184 S

3 87057 Jonas Ørtoft Larsen Ballerup Skytteforening 275/92 270/93 545/185 B

4 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 272/91 270/91 542/182

5 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/88 271/87 541/175

6 155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 268/92 271/90 539/182

7 90737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 269/91 270/90 539/181

8 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 267/91 271/85 538/176

9 142555 Jesper Houtved Andersen Glumsøegnens Skytteforening 261/87 273/90 534/177

10138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 265/89 260/87 525/176

11142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/85 255/88 525/173

12134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 257/82 267/91 524/173

13134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 259/84 265/92 524/176

1468367 Flemming Haagensen Ballerup Skytteforening 261/85 258/84 519/169

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 267/87 266/88 533/175 G

2 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 267/93 260/85 527/178 S

3 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 246/80 267/87 513/167 B

4 153797 Ewelina Garbiak Greve Skytteforening 253/79 257/92 510/171

5 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 254/83 247/81 501/164

6 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 248/82 246/83 494/165

7 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 250/84 244/84 494/168

8 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 242/81 246/80 488/161

9 130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 230/76 249/83 479/159

1075149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 230/77 243/75 473/152

11156156 Tim Staugaard Taastrup Skytteforening 13.kr. 242/84 213/64 455/148

12152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 219/73 215/67 434/140

1358185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 226/75 208/80 434/155

14158079 Aiga Voite Taastrup Skytteforening 13.kr. 212/71 184/59 396/130
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15148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 180/59 188/66 368/125

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE1

1 103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 274/90 280/93 554/183 G

2 68155 Erling von Fuglsang Ballerup Skytteforening 274/91 276/89 550/180 S

3 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 258/81 263/90 521/171 B

4 57705 Jan Dietz Svinninge Skytteforening 258/83 253/86 511/169

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE2

1 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 250/82 252/88 502/170 G

2 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 244/86 255/84 499/170 S

3 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 233/81 243/83 476/164 B

4 92513 Henrik Lindegaard Ballerup Skytteforening 232/82 221/75 453/157

Standardpistol, 15m - Mesterskab FRI

1 129307 Cebrina Laursen Høng Skytteforening 229/74 220/75 449/149 G

2 58699 Brian Nielsen Mullerup Skytteforening 213/69 199/68 412/137 S

Standardpistol, 15m - Klasse BK

1 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 279/92

2 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 269/93

3 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 268/88

4 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 267/91

5 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 267/84

6 141635 Adam Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 248/88

Standardpistol, 15m - Klasse JUN

1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 237/69

2 134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 232/82

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 282/92

2 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 276/92

3 86053 Jimmy Larsen Korsør Skytteforening 273/89

4 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 271/86

5 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 268/90

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2

1 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 269/94

2 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 269/87

3 105938 Dan Christiansen Karlslunde Skytteforening 257/86

4 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 254/76

5 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 253/88

6 56921 Tom Pedersen Køge Skytteforening 210/66

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3

1 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 257/81

2 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 244/80



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

3 121822 Thea Søholt Beck Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 238/81

4 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 236/81

5 148702 Kim Christiansen Karlslunde Skytteforening 223/75

6 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 216/79

7 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 202/64

8 143540 Torben Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 133/60

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 285/97

2 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 280/94

3 87057 Jonas Ørtoft Larsen Ballerup Skytteforening 275/92

4 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 272/91

5 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/88

6 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/85

7 90737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 269/91

8 155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 268/92

9 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 267/91

10138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 265/89

11134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 262/87

12142555 Jesper Houtved Andersen Glumsøegnens Skytteforening 261/87

1368367 Flemming Haagensen Ballerup Skytteforening 261/85

14134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 259/84

15134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 257/82

1690346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 256/79

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2

1 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 267/93

2 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 267/87

3 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 254/83

4 153797 Ewelina Garbiak Greve Skytteforening 253/79

5 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 250/84

6 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 248/82

7 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 246/80

8 156156 Tim Staugaard Taastrup Skytteforening 13.kr. 242/84

9 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 242/81

1068245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 238/77

1175149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 230/77

12130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 230/76

1358185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 226/75

14152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 219/73

15158079 Aiga Voite Taastrup Skytteforening 13.kr. 212/71

16148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 180/59

Standardpistol, 15m - Klasse SE1

1 68155 Erling von Fuglsang Ballerup Skytteforening 274/91

2 103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 274/90

3 57705 Jan Dietz Svinninge Skytteforening 258/83

4 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 258/81



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Standardpistol, 15m - Klasse SE2

1 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 250/82

2 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 244/86

3 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 233/81

4 92513 Henrik Lindegaard Ballerup Skytteforening 232/82

Standardpistol, 15m - Klasse FRI

1 129307 Cebrina Laursen Høng Skytteforening 229/74

2 58699 Brian Nielsen Mullerup Skytteforening 213/69

Luftpistol, 15m - Mesterskab BK

1 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 291/94 290/99 581/193 G

2 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 279/97 290/97 569/194 S

3 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 284/96 283/94 567/190 B

4 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 273/91 274/90 547/181

5 155860 Aske Jacobsen Korsør Skytteforening 257/81 262/83 519/164

6 155627 Peter sejer Klynder Høng Skytteforening 176/56 182/61 358/117

Luftpistol, 15m - Mesterskab JUN

1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 265/88 272/89 537/177 G

2 155606 Laura hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 260/88 270/88 530/176 S

3 156844 Oliver Baslev Juul Rasmussen Mullerup Skytteforening 239/84 205/65 444/149 B

Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 1

1 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 279/96 280/93 559/189 G

2 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 279/92 280/93 559/185 S

3 86053 Jimmy Larsen Korsør Skytteforening 281/96 276/90 557/186 B

4 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 284/95 270/93 554/188

5 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 270/92 278/94 548/186

6 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 275/91 269/87 544/178

7 59476 Michael Frederiksen Korsør Skytteforening 260/87 266/87 526/174

Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 2

1 124312 Henrik Jørgensen Korsør Skytteforening 264/90 269/88 533/178 G

2 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 261/86 255/86 516/172 S

3 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 251/84 254/85 505/169 B

4 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 252/83 251/87 503/170

5 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 238/81 262/92 500/173

6 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 209/68 237/76 446/144

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 282/93 286/95 568/188 G

2 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 284/93 277/95 561/188 S

3 92122 Karina Hvid Jørgensen Ringsted Skytteforening 268/95 281/92 549/187 B

4 153592 Kasper Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 277/94 271/84 548/178

5 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 270/92 254/81 524/173



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

1 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 274/95 276/92 550/187 G

2 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 267/88 278/91 545/179 S

3 153797 Ewelina Garbiak Greve Skytteforening 265/94 275/86 540/180 B

4 139996 Maria Valentin Hansen Mullerup Skytteforening 271/91 269/85 540/176

5 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 269/87 270/86 539/173

6 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 269/91 269/90 538/181

7 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 263/89 268/88 531/177

8 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 253/85 277/96 530/181

9 157538 Birgitte Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 252/83 257/88 509/171

10134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 247/78 242/84 489/162

11121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 251/77 234/74 485/151

12157566 Xenia Fiona Jensen Brøndby Skytte Forening 204/42 268/91 472/133

Luftpistol, 15m - Mesterskab SE

1 103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 283/95 278/97 561/192 G

2 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 270/92 266/88 536/180 S

3 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 259/87 254/85 513/172 B

4 92513 Henrik Lindegaard Ballerup Skytteforening 246/88 227/75 473/163

Luftpistol, 15m - Mesterskab FRI

1 156553 Barbara Jacobsen Korsør Skytteforening 248/82 268/88 516/170

Luftpistol, 15m - Klasse BK

1 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 291/94

2 149173 Noah Bathum Dechau Høng Skytteforening 284/96

3 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 279/97

4 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 273/91

5 155860 Aske Jacobsen Korsør Skytteforening 257/81

6 155627 Peter sejer Klynder Høng Skytteforening 176/56

Luftpistol, 15m - Klasse JUN

1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 265/88

2 155606 Laura hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 260/88

3 156844 Oliver Baslev Juul Rasmussen Mullerup Skytteforening 239/84

4 156142 Cilje Tangstrøm Mullerup Skytteforening 227/71

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 284/95

2 86053 Jimmy Larsen Korsør Skytteforening 281/96

3 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 279/96

4 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 279/92

5 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 275/91

6 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 270/92

7 59476 Michael Frederiksen Korsør Skytteforening 260/87

8 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 255/81

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2



DGI Midt- og Vestsjælland

15m Riffel og Pistol i Tuse, Mulerup og Osted-Lejre

24. februar - 2 marts 2025

1 124312 Henrik Jørgensen Korsør Skytteforening 264/90

2 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 261/86

3 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 252/83

4 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 251/84

5 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 238/81

6 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 209/68

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 284/93

2 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 282/93

3 153592 Kasper Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 277/94

4 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 270/92

5 92122 Karina Hvid Jørgensen Ringsted Skytteforening 268/95

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2

1 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 274/95

2 139996 Maria Valentin Hansen Mullerup Skytteforening 271/91

3 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 269/91

4 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 269/87

5 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 267/88

6 153797 Ewelina Garbiak Greve Skytteforening 265/94

7 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 263/89

8 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 260/88

9 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 253/85

10157538 Birgitte Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 252/83

1168245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 251/83

12121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 251/77

13134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 247/78

14157566 Xenia Fiona Jensen Brøndby Skytte Forening 204/42

Luftpistol, 15m - Klasse SE

1 103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 283/95

2 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 270/92

3 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 259/87

4 92513 Henrik Lindegaard Ballerup Skytteforening 246/88

Luftpistol, 15m - Klasse FRI

1 156553 Barbara Jacobsen Korsør Skytteforening 248/82

22 Modificeret, 15m - Mesterskab 22Mod

1 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/92 285/97 555/189 G

2 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 266/90 283/94 549/184 S

3 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 265/88 283/96 548/184 B

4 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 275/88 270/93 545/181

5 134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 260/89 280/96 540/185

6 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 266/87 274/96 540/183

7 142557 Morten Vestergaard Pedersen Taastrup Skytteforening 13.kr. 267/87 270/94 537/181

8 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 269/92 268/90 537/182



DGI Midt- og Vestsjælland
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9 103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 256/86 280/97 536/183

10120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 257/89 276/93 533/182

11128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 256/87 274/92 530/179

1275149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 259/79 227/77 486/156

13155697 Sofie Falkenberg Vulff Taastrup Skytteforening 13.kr. 244/77 239/92 483/169

14152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 240/79 228/71 468/150

1558185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 215/74 235/84 450/158

16121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 228/75 218/71 446/146

22 Modificeret, 15m - Klasse 22Mod

1 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 275/88

2 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 270/92

3 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 269/92

4 142557 Morten Vestergaard Pedersen Taastrup Skytteforening 13.kr. 267/87

5 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 266/90

6 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 266/87

7 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 265/88

8 134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 260/89

9 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 259/79

10120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 257/89

11128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds 256/87

12103840 Henrik Lerfeldt Asnæs Skytteforening 256/86

1390346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 255/85

14122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 249/83

15155697 Sofie Falkenberg Vulff Taastrup Skytteforening 13.kr. 244/77

16152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 240/79

17121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Asnæs Skytteforening 228/75

1858185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 215/74


